

工 事 名 称 : 大阪府立西成高等学校外2校ブロック塀改修工事

工 事 場 所 : 大阪市西成区津守一丁目 外2箇所

工 期 : 工事契約締結日 から 令和2年3月6日 まで

総工事費 : 25,391,300 円

工事価格 : 23,083,000 円

工 事 概 要 : ブロック塀改修工事一式

公 告 日 : 令和元年10月30日

開 札 日 : 令和元年11月19日

一般管理費等算出表

(大阪府立西成高等学校外2校ブロック塀改修工事)

N	工事原価	:	20,007,901
N'	率算定の工事原価	:	20,007,901
γ	N'に対する一般管理費等率	:	15.33%
O	一般管理費等【N' × γ 】	:	3,067,211
P	契約保証費【N' × 0.04%】	:	8,003
	数値処理	:	▲ 115
O'	一般管理費等【O + P】	:	数値処理後 3,075,099

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:	6,168,090																																
<hr/>																																			
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:	6,095,522																																
<hr/>																																			
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所有 4.79%																																
<hr/>																																			
B	共通仮設費対象外（①～③の計）	:	72,568																																
<hr/>																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="5" style="text-align: center;">① 発生材処分費（建築+電気+機械）</td> <td style="text-align: right; vertical-align: bottom;">72,568</td> </tr> <tr> <td style="width: 10%;">建築</td> <td style="width: 15%;">72,568</td> <td style="width: 10%;">電気</td> <td style="width: 15%;">0</td> <td style="width: 10%;">機械</td> <td style="width: 10%;">0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </table>				① 発生材処分費（建築+電気+機械）					72,568	建築	72,568	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費（建築+電気+機械）					72,568																														
建築	72,568	電気	0	機械	0																														
② リース料					0																														
③ 工事排水料金					0																														
<hr/>																																			
C	特別専門直接工事費（イ～トの計）	:	0																																
<hr/>																																			
C'	Cに対する共通仮設費（イ'～ト'の計）	:	0																																
<hr/>																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">名 称</th> <th style="width: 15%;">金 額</th> <th style="width: 15%;">経費率</th> <th style="width: 30%;">金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td style="text-align: center;">イ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td style="text-align: center;">ロ 0</td> <td style="text-align: center;">4.31% (α × 0.9)</td> <td style="text-align: center;">ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td style="text-align: center;">ハ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td style="text-align: center;">ニ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td style="text-align: center;">ホ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td style="text-align: center;">へ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">へ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td style="text-align: center;">ト 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	4.31% (α × 0.9)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	へ 0	1.00%	へ' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																
鉄骨工事	ロ 0	4.31% (α × 0.9)	ロ' 0																																
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																
特殊な室内装備品	へ 0	1.00%	へ' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	ト 0	1.00%	ト' 0																																
<hr/>																																			
D	【B+C】	:	72,568																																
<hr/>																																			
E	【A-D】	:	6,095,522																																
<hr/>																																			
F	【E × α】	:	291,975																																
<hr/>																																			
G	共通仮設費【F+C'】	:	291,975																																
<hr/>																																			
積上げ分（交通誘導員、仮囲い等）	:	建築分 $\left(\begin{array}{c} 935,189 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right)$ 電気分 機械分	935,189																																
<hr/>																																			
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:	1,227,164																																

現場管理費算出表

H	純工事費【A+G'】	:	7,395,254																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	7,322,686																																
β	H'に対する現場管理費率	:	17.70%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>17.70% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	17.70% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	17.70% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																
J	【B+I】	:	72,568																																
K	【H-J】	:	7,322,686																																
L	【K $\times\beta$ 】	:	1,296,115																																
M	現場管理費【L+I'】	:	1,296,115																																
N	工事原価【H+M】	:	8,691,369																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	8,691,369																																

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		5,984,861																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		5,927,216																																
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無	4.34%																																
B	共通仮設費対象外（①～③の計）	:		57,645																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費（建築+電気+機械）</td> <td rowspan="2">57,645</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>57,645</td> <td>電気</td> <td>0</td> <td>機械</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費（建築+電気+機械）					57,645	建築	57,645	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費（建築+電気+機械）					57,645																															
建築	57,645	電気	0	機械		0																														
② リース料					0																															
③ 工事排水料金					0																															
C	特別専門直接工事費（イ～トの計）	:		0																																
C'	Cに対する共通仮設費（イ'～ト'の計）	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ 0</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ 0</td> <td>3.90% ($\alpha \times 0.9$)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>ホ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>ト 0</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	3.90% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	3.90% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事（改修撤去は除く）	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																	
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	ト 0	1.00%	ト' 0																																	
D	【B+C】	:		57,645																																
E	【A-D】	:		5,927,216																																
F	【E× α 】	:		257,241																																
G	共通仮設費【F+C'】	:		257,241																																
<table border="1"> <tr> <td>積上げ分（交通誘導員、仮囲い等）</td> <td>:</td> <td> 建築分 $\left(\begin{array}{c} 516,175 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right)$ 電気分 機械分 </td> <td>516,175</td> </tr> </table>					積上げ分（交通誘導員、仮囲い等）	:	建築分 $\left(\begin{array}{c} 516,175 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right)$ 電気分 機械分	516,175																												
積上げ分（交通誘導員、仮囲い等）	:	建築分 $\left(\begin{array}{c} 516,175 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right)$ 電気分 機械分	516,175																																	
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		773,416																																

現場管理費算出表

H 純工事費【A+G'】	:	6,758,277
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	6,700,632
β H'に対する現場管理費率	:	18.36%
I 特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0
I' Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	18.36% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	57,645
K 【H-J】	:	6,700,632
L 【K× β 】	:	1,230,236
M 現場管理費【L+I'】	:	1,230,236
N 工事原価【H+M】	:	7,988,513
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	7,988,513

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:	1,818,255																																
<hr/>																																			
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:	1,779,762																																
<hr/>																																			
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無 5.46%																																
<hr/>																																			
B	共通仮設費対象外（①～③の計）	:	38,493																																
<hr/>																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="5" style="text-align: center;">① 発生材処分費（建築+電気+機械）</td> <td style="text-align: right; vertical-align: bottom;">38,493</td> </tr> <tr> <td style="width: 10%;">建築</td> <td style="width: 15%;">38,493</td> <td style="width: 10%;">電気</td> <td style="width: 15%;">0</td> <td style="width: 10%;">機械</td> <td style="width: 10%;">0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </table>				① 発生材処分費（建築+電気+機械）					38,493	建築	38,493	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費（建築+電気+機械）					38,493																														
建築	38,493	電気	0	機械	0																														
② リース料					0																														
③ 工事排水料金					0																														
<hr/>																																			
C	特別専門直接工事費（イ～トの計）	:	0																																
<hr/>																																			
C'	Cに対する共通仮設費（イ'～ト'の計）	:	0																																
<hr/>																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 35%;">名 称</th> <th style="width: 15%;">金 額</th> <th style="width: 15%;">経費率</th> <th style="width: 35%;">金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td style="text-align: center;">イ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td style="text-align: center;">ロ 0</td> <td style="text-align: center;">4.91% ($\alpha \times 0.9$)</td> <td style="text-align: center;">ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td style="text-align: center;">ハ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td style="text-align: center;">ニ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td style="text-align: center;">ホ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td style="text-align: center;">へ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">へ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td style="text-align: center;">ト 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	4.91% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	へ 0	1.00%	へ' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																
鉄骨工事	ロ 0	4.91% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0																																
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																
特殊な室内装備品	へ 0	1.00%	へ' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	ト 0	1.00%	ト' 0																																
<hr/>																																			
D	【B+C】	:	38,493																																
<hr/>																																			
E	【A-D】	:	1,779,762																																
<hr/>																																			
F	【E $\times\alpha$ 】	:	97,175																																
<hr/>																																			
G	共通仮設費【F+C'】	:	97,175																																
<hr/>																																			
積上げ分（交通誘導員、仮囲い等）	:	建築分 電気分 機械分	$\left(\begin{array}{c} 716,100 \\ 0 \end{array} \right)$ 716,100																																
<hr/>																																			
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:	813,275																																
<hr/>																																			

現場管理費算出表

H	純工事費【A+G'】	:		2,631,530																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:		2,593,037																																
β	H'に対する現場管理費率	:		26.86%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:		0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>26.86% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	26.86% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																	
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																	
鉄骨工事	ii 0	26.86% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																	
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																	
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																	
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																	
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																	
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																	
J	【B+I】	:		38,493																																
K	【H-J】	:		2,593,037																																
L	【K \times β 】	:		696,489																																
M	現場管理費【L+I'】	:		696,489																																
N	工事原価【H+M】	:		3,328,019																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:		3,328,019																																

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い イ	A型バリケード 1200×800 設置 @=3000	m	1			330	代価表 0001
01	A型バリケード	H=800 月額損料	m	0.43	2.5	74.48	30.07	
02	A型バリケード	H=800 設置及び撤去手間	m	0.43	1	584.37	251.28	
	計						331.35	
	仮囲い ロ	ガードフェンス 1800×1800 防炎シート張り	m	1			2,290	代価表 0002
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.5555	1	1,168.75	649.24	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.5555	2.5	680	944.35	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	75	0.87	58.73	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						2,286.49	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	キャスターゲート	W=4000 H=2000	か所	1			25,700	代価表 0003
01	キャスターゲート (バネ付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	16,296.55	16,296.55	
02	キャスターゲート (バネ付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	2.5	3,780	9,450	
	計						25,746.55	
	ブルーシート養生	ブルーシート敷き	m ²	1			250	代価表 0004
01	ブルーシート	3600×5400	枚	0.06	1	680	40.8	
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○
	その他		式	1	0.1	187	18.7	
	計						246.5	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブルーシート床合板敷き	構造用合板 12×910×1820	m ²	1			850	代価表 0005
01	構造用合板	12×910×1820	枚	0.61	1	1,060	646.6	
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○
	その他		式	1	0.1	187	18.7	
	計						852.3	
	工事用地現状復旧費	工事用進入路共 清掃共	m ²	1			190	代価表 0007
01	砂	不陸整地用	m ³	0.02	1	4,150	83	
02	普通作業員		人	0.005	1	18,700	93.5	○
	その他		式	1	0.1	93.5	9.35	
	計						185.85	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鉄筋切断		か所	1			130	代価表 0011
01	溶接工		人	0.005	1	23,800	119	○
	その他		式	1	0.1	119	11.9	
	計						130.9	
	忍び返し解体撤去		m ²	1			410	代価表 0012
01	普通作業員		人	0.02	1	18,700	374	○
	その他		式	1	0.1	374	37.4	
	計						411.4	
	鋼製フェンス扉解体撤去	1800×1800 支柱共	か所	1			6,170	代価表 0013
01	普通作業員		人	0.3	1	18,700	5,610	○
	その他		式	1	0.1	5,610	561	
	計						6,171	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コンクリート打設 手間	カート打ち	m3	1			6,170	代価表 0014
01	普通作業員		人	0.3	1	18,700	5,610	○
	その他		式	1	0.1	5,610	561	
	計						6,171	
	C B控え壁跡床補修	色モルタル塗り 100×100×50 (厚保)	か所	1			1,260	代価表 0016
01	モルタル		m3	0.001	1	22,970	22.97	
02	左官		人	0.05	1	22,500	1,125	○
	その他		式	1	0.1	1,125	112.5	
	計						1,260.47	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	パイプ小屋支柱補強金物 (既存) 撤去及び補修		か所	1			6,860	代価表 0017
01	普通作業員	既存金物サンダー切断	人	0.1	1	18,700	1,870	○
02	普通作業員	切断部ケレン (ワグ-掛け)	人	0.1	1	18,700	1,870	○
03	塗装工		人	0.1	1	25,000	2,500	○
	その他		式	1	0.1	6,240	624	
	計						6,864	
	C B撤去跡取り合い部補修	モルタル薄塗	m	1			130	代価表 0018
01	モルタル薄塗り	糸巾 100としてm当たりは0.1㎡に付き1.0㎡単価の1/10とする	m	1	1	133	133	
	計						133	
	欠損部ケレン・清掃		か所	1			2,060	代価表 0019
01	普通作業員	ケレン・清掃	人	0.1	1	18,700	1,870	○
	その他		式	1	0.1	1,870	187	
	計						2,057	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	パイプ小屋支柱補強		か所	1			54,100	代価表 0022
15	運転手		人日	0.1	1	17,800	1,780	
16	燃料		L	1	1	117	117	
17	六角ボルト	M-12 L=100	本	1	1	19	19	
18	SOP塗り	亜鉛めっき鋼面 - 塗料1種 錆止別途	m ²	1.54	1	786.6	1,211.36	
19	SOP塗り	亜鉛めっき鋼面 - 塗料1種 錆止別途	m ²	1.54	1	690	1,062.6	
	その他		式	1	0.1	11,900	1,190	
	計						54,108.16	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フェンス前踏み段		か所	1			13,200	代価表 0023
01	型枠	打放合板型枠A種 地上軸部 壁式構造 階高2.8m程度	m ²	1.1	1	4,934.19	5,427.61	
02	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	1.1	1	200	220	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.3	1	15,600	4,680	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	0.3	1	7,238.47	2,171.54	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1.3	1	570	741	
	計						13,240.15	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い イ	A型バリケード 1200×800 設置 @=3000	m	1			330	代価表 0001
01	A型バリケード	H=800 月額損料	m	0.43	2.5	74.48	30.07	
02	A型バリケード	H=800 設置及び撤去手間	m	0.43	1	584.37	251.28	
	計						331.35	
	仮囲い ロ	ガードフェンス 1800×1800 防炎シート張り	m	1			2,290	代価表 0002
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.5555	1	1,168.75	649.24	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.5555	2.5	680	944.35	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	75	0.87	58.73	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						2,286.49	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブルーシート 養生	ブルーシート敷き	m ²	1			250	代価表 0004
01	ブルーシート	3600×5400	枚	0.06	1	680	40.8	
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○
	その他		式	1	0.1	187	18.7	
	計						246.5	
	ブルーシート 床合板敷き	構造用合板 12×910×1820	m ²	1			850	代価表 0005
01	構造用合板	12×910×1820	枚	0.61	1	1,060	646.6	
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○
	その他		式	1	0.1	187	18.7	
	計						852.3	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	工事用地現状復旧費	工事用進入路共 清掃共	m ²	1			190	代価表 0007
01	砂	不陸整地用	m ³	0.02	1	4,150	83	
02	普通作業員		人	0.005	1	18,700	93.5	○
	その他		式	1	0.1	93.5	9.35	
	計						185.85	
	鉄筋切断		か所	1			130	代価表 0011
01	溶接工		人	0.005	1	23,800	119	○
	その他		式	1	0.1	119	11.9	
	計						130.9	
	忍び返し解体撤去		m ²	1			410	代価表 0012
01	普通作業員		人	0.02	1	18,700	374	○
	その他		式	1	0.1	374	37.4	
	計						411.4	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鋼製フェンス扉解体撤去	900×1800 支柱共	か所	1			6,170	代価表 0013
01	普通作業員		人	0.3	1	18,700	5,610	○
	その他		式	1	0.1	5,610	561	
	計						6,171	
	C B扉撤去跡取り合い部補修	モルタル薄塗	m	1			130	代価表 0018
01	モルタル薄塗り	糸巾 100としてm当りは0.1mに付き1.0m ² 単価の1/10とする	m	1	1	133	133	
	計						133	

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	パイプ小屋支柱補強		か所	1			56,700	代価表 0022
01	支柱角鋼管	3.2×100×100	t	0.03	1	101,000	3,030	
02	腕木角鋼管	2.3×50×50	t	0.004	1	101,000	404	
03	巾止角鋼管	1.6×25×25	t	0.0004	1	125,000	50	
04	ペンスプレート	12×250×700	t	0.02	1	84,000	1,680	
05	平鋼	4.5×50×350	t	0.0007	1	98,000	68.6	
06	平鋼 (支柱蓋)	4.5×50×50 2枚	t	0.0002	1	98,000	19.6	
07	同上亜鉛メッキ		t	0.055	1	200,000	11,000	
08	2tトラックチャーター料	亜鉛メッキ工場 往復	台	0.2	1	8,100	1,620	
09	運転手	往復	人日	0.2	1	17,800	3,560	
10	燃料	往復	L	2	1	117	234	
11	ケミカルアンカー	16φ	か所	6	1	2,392	14,352	
12	運転手	往復	人日	0.2	1	17,800	3,560	
13	溶接工		人	0.3	1	23,800	7,140	○
14	溶接工	現場取付費	人	0.2	1	24,200	4,840	○

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	パイプ小屋支柱補強		か所	1			56,700	代価表 0022
15	2tトラックチャーター料	工場～現場	台	0.1	1	8,100	810	
16	運転手		人日	0.1	1	17,800	1,780	
17	燃料		L	1	1	117	117	
18	六角ボルト	M-12 L=100	本	1	1	19	19	
19	SOP塗り	亜鉛めっき鋼面 - 塗料1種 錆止別途	m ²	1.54	1	786.6	1,211.36	
	その他		式	1	0.1	11,980	1,198	
	計						56,693.56	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンス前踏み段		か所	1			7,220	代価表 0024
01	型枠	打放合板型枠A種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	0.7	1	4,934.19	3,453.93	
02	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	0.7	1	202	141.4	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.14	1	15,800	2,212	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	0.14	1	7,238.47	1,013.39	
05	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.7	1	570	399	
	計						7,219.72	
	仮囲い イ	A型バリケード 1200×800 設置 @=3000	m	1			770	代価表 0025
01	A型バリケード	H=800 月額損料	m	1	2.5	74.48	186.2	
02	A型バリケード	H=800 設置及び撤去手間	m	1	1	584.37	584.37	
	計						770.57	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い ロ	ガードフェンス 1800×1800 +防 災シート張り	m	1			2,290	代価表 0026
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.5555	1	1,168.75	649.24	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.5555	2.5	680	944.35	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	75	0.87	58.73	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						2,286.49	
	キャスターゲート	W=4000 H=2000	か所	1			25,700	代価表 0027
01	キャスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	16,296.55	16,296.55	
02	キャスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	2.5	3,780	9,450	
	計						25,746.55	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い イ	△型バリケード 1200×800 設置 @=3000	m	1			300	代価表 0001
01	A型バリケード	H=800 月額損料	m	0.43	1.5	74.48	48.04	
02	A型バリケード	H=800 設置及び撤去手間	m	0.43	1	584.37	251.28	
	計						299.32	
	仮囲い ロ	ガードフェンス 1800×1800 防炎シート張り	m	1			1,890	代価表 0002
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.5555	1	1,168.75	649.24	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.5555	1.5	680	566.61	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	45	0.87	35.24	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						1,885.26	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	キャスターゲート	W=4000 H=2000	か所	1			22,000	代価表 0003
01	キャスターゲート (バネ付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	16,296.55	16,296.55	
02	キャスターゲート (バネ付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	1.5	3,780	5,670	
	計						21,966.55	
	ブルーシート養生	ブルーシート敷き	m ²	1			250	代価表 0004
01	ブルーシート	3600×5400	枚	0.06	1	680	40.8	
02	普通作業員	設置・撤去費	人	0.01	1	18,700	187	○
	その他		式	1	0.1	187	18.7	
	計						246.5	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブルーシート/床合板敷き	構造用合板 12×910×1820	m ²	1			850	代価表 0005
01	構造用合板	12×910×1820	枚	0.61	1	1,060	646.6	
02	普通作業員	設置・撤去費	人	0.01	1	18,700	187	○
	その他		式	1	0.1	187	18.7	
	計						852.3	
	工事用地現状復旧費	工事用進入路共 清掃共	m ²	1			190	代価表 0007
01	砂	不陸整地用	m ³	0.02	1	4,150	83	
02	普通作業員	整地	人	0.005	1	18,700	93.5	○
	その他		式	1	0.1	93.5	9.35	
	計						185.85	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材積込運搬費	コンクリートガラ類	t	1			34,100	代価表 0008
01	普通作業員	積込	人	1	1	18,700	18,700	○
02	2tトラックチャーター料		台	0.5	1	8,100	4,050	
03	運転手		人日	0.5	1	17,800	8,900	
04	燃料		L	5	1	117	585	
	その他		式	1	0.1	18,700	1,870	
	計						34,105	
	発生材積込運搬費	金属類	t	1			34,100	代価表 0009
01	普通作業員	積込	人	1	1	18,700	18,700	○
02	2tトラックチャーター料		台	0.5	1	8,100	4,050	
03	運転手		人日	0.5	1	17,800	8,900	
04	燃料		L	5	1	117	585	
	その他		式	1	0.1	18,700	1,870	
	計						34,105	

